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کشور ما با این همه درآمد نباید این همه فقیر داشته باشد.  •
درآمدها را به همه مردم برسانید.

فرمانده محترم انتظامی لطفا از دوربین های سطح شهر  •
برای ردیابی دزدان استفاده کنید.

به نخبگان ایرانی بها بدهید تا با فکرهای خوب شان درد  •
اقتصاد ایران را درمان کنند.

مجرم حرفه ای نباید آزاد باشد تا به مردم کوچه و خیابان  •
حمله کند! مجرم حرفه ای باید برای مردم کار کند نه این 
که مردم کار کنند و هزینه او را در زندان بدهند و او بخورد و 

استراحت کند!
یک پدر باید هر روز حداقل یک ساعت برای هر فرزندش  •

وقت بگذارد و به حرف های او گوش دهد و با او صحبت کند. 
نیاز فرزند و بچه فقط آب و نان نیست. این مطلب را بسیاری از 
پدران نمی دانند و باعث افسردگی فرزندان می شوند. بیشتر 
سارقان، معتادها و مجرمان در خانواده های آشفته متولد شده 

و محبت پدر و مادر ندیده اند.
برای شاد بودن، زندگی ها را با هم مقایسه نکنید. هرچه  •

دارید خدا را شاکر باشید. حسرت زندگی دیگران را نخورید. 
هر شغلی دارید به پیشرفت فکر کنید و در وقت شکست به 
خدا پناه ببرید. یک لحظه با خانواده بودن را با هیچ چیز عوض 

نکنید.
دولتی که نگران پیر شدن جمعیت و کاهش زاد و ولد است،  •

برای ساخت مسکن جوانان مجرد اقدام کند تا بتوانند با این 
هزینه های سرسام آور زندگی و اجاره خانه به ازدواج فکر 
کنند و بعد از فکر کردن به ازدواج، اگر توانستند ازدواج کنند 
و بعد فرزند به دنیا بیاورند. اول کار، مسکن، وسایل زندگی، 

ازدواج و بعد فرزند. 
برای رشد تولید باید به روستاها و روستاییان و عشایر  •

رسیدگی شود تا در روستاها درآمد برای روستاییان و عشایر 
به وجود بیاید و در روستاها ماندگار شوند.حداقل 70 درصد 
جمعیت کشور در روستاها زندگی کنند نه این که در حاشیه 

شهرها حاشیه نشین شوند.
چند میلیون بازنشسته تامین اجتماعی به علت افزایش  •

حقوق ناچیز در مقابل تورم لجام گسیخته شرمنده زن و بچه 
خود هستند. چه کسی مسئول این شرمندگی است؟!

فارابی  • ازجمله  اجتماعی  تامین  درمانگاه های  از  لطفا 
گزارش تهیه کنید که پزشک خیلی کم دارند و مردم با این که 
30درصد حق بیمه می پردازند، مجبورند به درمانگاه های 

آزاد مراجعه کنند.چقدر به ما مردم ظلم می شود؟
 بعضی از سرعت گیرهای  خیابان ها  خودرو را به هوا می  •

پراند! معلوم نیست تا حالا باعث چند سقط جنین یا مرگ بیمار 
قلبی شدند یا چند خودرو را روانه تعمیرگاه کردند!

زندان ها را تبدیل به کارگاه تولیدی کنید. ضمن تولید کار و  •
با کار درمانی، آینده زندانیان را بسازید. به زندانیان فرهنگ 

کار و تلاش را بیاموزید.

شهرداری گیاهان و درختان کوچه ها و خیابان های فرعی  •
را هم مثل خیابان های اصلی آبیاری کند.

خدایا! آمار بیکاری  و بیماری  و بی سوادی  و بی حجابی   و...  •
را در ایران  به  صفر برسان!

و  • صلح  و  آرامش  به  منطقه  ملت های  رسیدن  راه  تنها 
پیشرفت، نابودی رژیم صهیونیستی تروریست و جنایتکار 

است.
به عشق سیدالشهدا)ع( و پیاده روی اربعین لبیک یا حسین!  •

زائران دعاگوی همه حاجتمندان و جاماندگان باشید.
ریشه و علل برخی امراض جسمی، روحی و روانی حسرت  •

گذشته و ترس از آینده نیامده نامعلوم است. نتیجه آن هم بی 
خوابی شب، خوابیدن روز و پرخوری و بی محبتی به پدرومادر 

است.
امیدوارم    پروژه  سریع السیرکردن  قطار تهران- مشهد هرچه   •

زودتر تکمیل  و افتتاح شود  و به  بهره برداری  برسد.
شهرستان نیشابور به اندازه یک استان ظرفیت گردشگری  •

فرهنگی و تاریخی دارد که حیف یک درصد آن هم شکوفا 
نشده است!

از قدیم گفته اند که سواره خبر از حال پیاده ندارد! حالا می  •
بینیم که بعضی مسئولان مرفه و بی نیاز هم که حقوق های بالا 
و نجومی می گیرند، خبری از اوضاع بد مالی اکثریت مردم و 
گرفتاری های متعدد ناشی از مشکلات مالی و معیشتی آن ها 

ندارند و برایشان کوچک ترین اهمیتی هم نداشته و ندارد!
 خیلی از تابلوهایی که در کنار پل های عابر پیاده نصب شده،  •

باعث حواس پرتی رانندگان می شود، مگر این که در چهارراه 
ها  نصب شود تا رانندگان پشت چراغ قرمز راحت تر ببینند!

یک نماینده مجلس باید به نظرات مختلف مردم توجه کند و  •
ادعای دانایی و عقل کلی برای دیگران نداشته باشد.

مگر سوریه متحد استراتژیک و راهبردی ایران و محور  •
مقاومت نیست، پس چرا ایران به حملات اسرائیل به سوریه 

بی تفاوت است؟
خیلی جالبه! سید احمد خمینی صاحب فرزند شده و  •

اسمش رو هم  گذاشته »ایران«!
مسئول جمع آوری افراد زباله گرد و معتادان ولگرد در  •

شهرها چه سازمانی است که به وظایف خودش عمل نمی 
کند؟ این ها باعث ناامنی و سرقت می شوند.

اگر بیمه ها خدمات روان شناسی را قبول کنند و دولت،  •
مشاور و روان شناس برای همه مردم تربیت و فرهنگ سازی 
کند، مردم و جوان ها با بروز مشکل و گرفتاری به روان شناس 
و مشاور مراجعه می کنند نه این که الان بلافاصله به سمت 

مواد و اعتیاد می روند!
فرماندهی محترم انتظامی فکری برای مجازات زورگیران  •

بکند. هر روز یک خبر جدید از زورگیران در روزنامه چاپ می 
شود. این افراد بیشترین آسیب را به جامعه می زنند و این 

ربطی به حجاب ندارد.
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شام، تشنه ابتکار منطقه ای

روابط ایران و سوریه فراتر از آن است که 
افزایش شمار تبادل سفرها و رایزنی های 
تهران و دمشق در ماه های اخیر جلب 
خارجه  ــر  وزی اخیر  سفر  در  کند.  توجه 
کشورمان به سوریه نیز طیف گسترده ای 
از موضوعات مورد بحث قرار گرفت. البته 
اطلاعات خاصی از محتوای رایزنی ها 
منتشر نشده، امــا برخی نکات مهم در 
صحبت های دو طرف به چشم می خورد. 
در خصوص تحرکات اخیر آمریکایی ها، 
وزیــــر خـــارجـــه ایـــــران بـــا صـــراحـــت به 
آمریکایی ها توصیه کرد »به خانه هایشان 
برگردند.« همچنین وی بر پاسخ قطعی به 
حملات اخیر رژیم صهیونیستی تاکید کرد 
و از ابتکار ایرانی گفت وگو میان کشورهای 
منطقه خبر داد. همچنین طرف سوری 
را  ــش  این که تحرکات اخیر داع ضمن 
تحرکات  هدف  دانست،  آمریکا  متوجه 
آمریکایی را قطع مرزها و اختلاف افکنی 
بشار  دانست.  منطقه  کشورهای  میان 
اسد همچنین خروج اشغالگران ترکیه  
 - ســوری  گفت وگوهای  پیش شرط  را 
ترکی دانست؛ اما ایــران و سوریه علاوه 
بر پیشبرد روابــط سیاسی و اقتصادی، 
مسائل چالش برانگیز دیگری دارند که 
شامل روابط این کشورها با سایر بازیگران 
منطقه نیز می شود. جنگ سوریه، موجب 
آسیا  ــرب  غ در  جبهه  چند  شکل گیری 
شده بود که یک سوی آن ایــران، سوریه 
و روسیه قــرار داشتند و در طرف مقابل 
جبهه های مختلفی از بازیگران منطقه ای 
امـــارات متحده،  به رهبری عربستان، 
قطر و ترکیه و بازیگران فرامنطقه ای به 
ــالات متحده بودند. هر چند  رهبری ای
با بازسازی روابط منطقه ای تحت تاثیر 
اراده پایتخت ها، دیگر نشانه های کمتری 
از جناح بندی های قبلی منطقه ای در 
سوریه مشاهده می شود اما کاهش نفوذ 
سیاسی ایالات متحده در منطقه و افزایش 
مسائل واشنگتن با روسیه و چین، در حال 
تبدیل شدن به معضل جدید برای سوریه 
و منطقه است. در واقع به نظر می رسد 
مجموع زمینه های موجود در سوریه و 
ژئوپلتیک خــاص ایــن کشور در دریــای 
سرزمین های  با  همسایگی  مدیترانه، 
اشغالی، سرمایه گذاری سیاسی و نظامی 
که ایران و روسیه در این کشور داشتند، 
علاقه مندی چین به سوریه، ضعف های 
عــمــده سیاسی و اقــتــصــادی و امنیتی 
سوریه، مذاکرات دشوار با عربستان و... 
زمینی را در سوریه بــرای آمریکا فراهم 
کرده است که بازی را به این کشور منتقل 

کند. از سوی دیگر، حقیقت این است که 
در دوران گذار و نظم جدید بین المللی، 
انحصار و یک جانبه گرایی نه ممکن است و 
نه مطلوب. از این رو شاید تعویق طرح های 
سرمایه گذاری اعراب در سوریه برای ما 
یک پنجره طلایی فرصت بــرای جبران 
عقب ماندگی ها ایجاد کند، اما در بلند 
مدت در صورت بروز شرایطی، به نفع ما 
نیست؛ زیرا اولا در صورت درگیر نشدن 
ــراب در رونــد بــازســازی سوریه  عملی اع
ممکن است آن ها مجدد دست به اقدامات 
ضدامنیتی ضدسوری بزنند. ثانیا ایران و 
حتی روسیه به تنهایی توانایی بازسازی 
کل سوریه را ندارند و از این نظر، عقب 
ماندگی قلب پل محور مقاومت، به نفع 
کل جریان مقاومت نیست. لذا ما باید از 
این فرصت استفاده کنیم و علاوه بر تلاش 
عقب ماندگی های  سریع  جبران  بــرای 
اقتصادی مان در سوریه، سایر کشورهایی 
که مانند اعــراب محدودیت تحریم ها را 
ــد، وارد عرصه ســوریــه کنیم و از  ــدارن ن
سوی دیگر تلاش کنیم در چارچوب ۸ 
کشور خلیج فــارس که قــرار است اولین 
جلسه آن در نیویورک و در حاشیه مجمع 
عمومی سازمان ملل متحد برگزار شود، 
روند همگرایی منطقه ای را با ابتکارات 
خودمان پیش ببریم. خلاصه آن که برای 
ابتکار منطقه  به یک  بــازســازی سوریه 
ای نیاز است. این ابتکار منطقه ای می 
تواند فصل مشترک دیگری در روابــط 
تهران و دمشق ایجاد کند. درواقع، ورود 
سیاسی و اقتصادی کشورهای منطقه، 
از جمله عربستان به سوریه، می تواند 
نقش بازدارنده در برابر افزایش تحرکات 
نظامی آمریکا در این کشور داشته باشد. 
اقناع  منطقه برای این مشارکت نیازمند 
ابتکار و حمایت سیاسی است. با این کار 
هم جایگاه کشورمان را ارتقا داده ایم، هم 
مشکلات سوریه را به عنوان عضو محور 
مقاومت حل کــرده ایــم. همچنین طرح 
آمریکا را خنثی کرده و تمرکز را نیز از توافق 
سه جانبه آمریکا، عربستان، اسرائیل به 
تغییر  منطقه ای  گسترده  توافق  سمت 

جهت داده ایم.

مهلت ارسال مدارکموضوعشمارهردیف

1402/06/29انجام عملیات تفکیک و جداسازی قراضه از سرباره LF در فولاد سبا148577201

2
48424674 
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انجام عملیات خرید،طراحی،نصب،تست، راه اندازی،آموزش و سوپروایزری 
ADEV 1402/07/08سیستم گاز آنالایزور کوره واحد گالوانیزه با برند

348563651 
48563628

انجام عملیات طراحی،خرید،تجهیزات،پروژه احداث یک دستگاه غبارگیر 
خشک به منظور برطرف نمودن غبارگیر ایجاد شده و ایجاد شرایط مطلوب 

استانداردهای زیست محیطی و بهداشت حرفه ای در تاور B1 کاردامپر شرکت 
فولاد مبارکه

1402/07/01

1402/06/20خرید 40.000 تن دولومیت کلسینه448582862

548580818150PPM 1402/06/20خرید2.500 تن روی

1402/06/20خرید 290.000 تن آهک کلسینه مورد نیاز فولاد مبارکه648569781

1402/06/20خرید 1.500 تن زاماک 5درصد آلومینیوم748580817

1402/06/20خرید 250 تن فلورین848576339

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان

1402-38

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

ــی  ــی کیف ــی، ارزیاب ــای عموم ــوان ه ــوص فراخ ــتر در خص ــات بیش ــب اطلاع ــناد و کس ــت اس ــت دریاف جه
ــدگان   ــد و تامین کنن ــو خری ــانی www.msc.ir ، من ــه نش ــرکت ب ــایت ش ــه وب س ــدات ب ــات و مزای مناقص
ــتم  ــق سیس ــر از طری ــورد نظ ــه م ــاب مناقص ــه انتخ ــبت ب ــود، نس ــای موج ــق راهنم ــه و طب ــات مراجع مناقص

ــد. ــدام نمائی ــدگان) SRM( اق ــن کنن ــا تامی ــاط ب ارتب

اطلاعات سایر فارخوان ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه ها قابل دسترس می باشد.

ــای  ــاغ ویلاه ــاب از ب ــداد 6 ب ــدوق بازنشســتگی کشــوری در نظــر دارد تع ــه صن ــرق وابســته ب ــتم ش ــارت هش ــرکت عم ش
ــده از  ــد. مزای ــذار نمای ــاط واگ ــد و اقس ــورت نق ــی به ص ــده عموم ــب مزای ــل را در قال ــرح ذی ــه ش ــار، ب ــداز گلبه ــم ان ــع چش مجتم

ــردد.  ــذار می گ ــان واگ ــنهادی متقاضی ــت پیش ــن قیم ــه بالاتری ــروع و ب ــل ش ــه ذی ــای پای قیمت ه
متقاضیــان می تواننــد بــرای دریافــت اطلاعــات و برگه هــای شــرکت در مزایــده و تحویــل آن، همــه روزه از ســاعت 8 صبــح لغایــت 14:30، به جــز 

پنجشــنبه و ایــام تعطیــل از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی حداکثــر تــا روز یکشــنبه مــورخ 1402/06/26 بــه نشــانی مشــهد، بلــوار پیــروزی، میــدان 
شــهید مهــدوی، بلــوار دلاوران، روبــروی دلاوران 19، مجتمــع مســکونی چشــم انــداز، ســاختمان مهتــاب، طبقــه همکــف، واحــد دبیرخانــه شــرکت 

عمــارت هشــتم شــرق، کــد پســتی 9177816411 و یــا بــه آدرس پایــگاه اینترنتــی شــرکت، emarathashtom.ir مراجعــه نمــوده و بــا هماهنگــی 
قبلــی بــرای بازدیــد از ویلاهــای ذیــل اقــدام نماینــد. بازگشــایی پــاکات در روز دوشــنبه مــورخ 1402/06/27 رأس ســاعت 10 صبــح در محــل دفتــر 

شــرکت انجــام و برنــده اعــلام خواهــد شــد. متقاضیــان بایــد 5% ارزش پایــه کارشناســی را طــی یــک فقــره چــک تضمین شــده در وجــه شــرکت عمــارت 
هشــتم شــرق بــه شــماره شناســه ملــی 10380506310 بــا مشــخصات و شــرایطی کــه در اســناد مزایــده، قیــد شــده اســت بــه شــرکت تســلیم نماینــد.

    »آگهی مزایده عمومی اموال غیرمنقول«
عمارت هشتم شرق

)سهامی خاص(
متعلق به صندوق بازنشستگی کشوری

* ویلای دوبلکس
ــا اقســاط 12ماهــه )شــروع  ــا انتقــال ســند و الباقــی ب ــات: شــرایط فــروش هــر یــک از امــلاک فــوق، 50% نقــد، 15% زمــان تحویــل، 5% هم زمــان ب توضیح
اقســاط یــک مــاه پــس از انعقــاد قــرارداد(، دریافــت می گــردد. در صــورت پرداخــت 30% الباقــی ثمــن معاملــه به صــورت نقــدی، تخفیــف خریــد نقــدی لحــاظ 
خواهــد شــد. چک هــای صــادره جهــت اقســاط ثمــن معاملــه می بایســت متعلــق بــه شــخص خریــدار باشــد و صــدور چــک شــخص ثالــث به هیچ وجــه، موردقبــول 
نمی باشــد. عرصــه محــل ســاخت ویلاهــای مذکــور، موقوفــه ملــک می باشــد و ســند اجــاره عرصــه تفکیکــی، بــه نــام خریــدار صــادر خواهــد شــد. اخــذ پایانــکار 
ســاختمانی و هماهنگــی جهــت انتقــال ســند اجــاره عرصــه توســط فروشــنده اجــرا می شــود و اخــذ ســند اعیانــی بــه عهــده خریــدار اســت. محوطه ســازی و اجــرای 

فضــای ســبز بــاغ ویــلا بــه عهــده خریــدار می باشــد. قــرارداد واگــذاری بــر اســاس فرمــت شــرکت تنظیــم میگــردد.
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)مترمربع(

 اعیان
قیمت پایه فروش )ریال()مترمربع(

شهر جدید گلبهار، بلوار فرودگاه، پروژه باغشهر سوم گلبهار، مجتمع ویلایی  1
1695/4209176.960.000.000* 6-14چشم انداز، پلاک ثبتی 7 فرعی از 236 اصلی، بلوک 14 قطعه 6

شهر جدید گلبهار، بلوار فرودگاه، پروژه باغشهر سوم گلبهار، مجتمع ویلایی 2
1666/9209174.721.000.000* 8-14چشم انداز، پلاک ثبتی 7 فرعی از 236 اصلی، بلوک 14 قطعه 8

شهر جدید گلبهار، بلوار فرودگاه، پروژه باغشهر سوم گلبهار، مجتمع ویلایی 3
61189/3135121.707.000.000-6چشم انداز، پلاک ثبتی 7 فرعی از 236 اصلی، بلوک 6 قطعه 6

شهر جدید گلبهار، بلوار فرودگاه، پروژه باغشهر سوم گلبهار، مجتمع ویلایی 4
61416/5126137.670.000.000-16چشم انداز، پلاک ثبتی 7 فرعی از 236 اصلی، بلوک 16 قطعه 6

شهر جدید گلبهار، بلوار فرودگاه، پروژه باغشهر سوم گلبهار، مجتمع ویلایی 5
21350/4166140.853.000.000-12چشم انداز، پلاک ثبتی 7 فرعی از 236 اصلی، بلوک 12 قطعه 2

شهر جدید گلبهار، بلوار فرودگاه، پروژه باغشهر سوم گلبهار، مجتمع ویلایی 6
121336/9126131.418.000.000-17چشم انداز، پلاک ثبتی 7 فرعی از 236 اصلی، بلوک 17 قطعه 12

موج جدید اعتصاب در انگلیس
طی روزهای اخیر، انگلیس شاهد اعتصاب هزاران نفر در حوزه 

حمل و نقل بوده که موجب توقف برنامه حرکت قطارها در بیشتر 
نقاط شده است

گــروه بین الملل-دولت انگلیس که چندسالی اســت به ویــژه پس از 
»برگزیت« با بحران های گسترده ای دست و پنجه نرم می کند، تمام تلاش 
خود را به کار گرفته تا حد امکان افکار عمومی به این بحران ها حساس 
نشوند. مدیریت ناکام »ریشی سوناک« که پس از نخست وزیری 50 روزه 
»لیز تراس« بر سر کار آمد، از یک سو و راهبردهای نامتوازن لندن در حوزه 
امنیتی و سیاست خارجی از سوی دیگر، خشم افکار عمومی را برانگیخته 
است. این خشم عمومی تنها در اعتراضات خیابانی علیه دولت سوناک ابراز 
نمی شود و کار به اعتصاب های گسترده و بی سابقه در انگلیس نیز کشیده 
است. طی روزهای اخیر، انگلیس شاهد اعتصاب هزاران نفر در حوزه 
حمل و نقل این کشور بوده که موجب توقف برنامه حرکت قطارها در بیشتر 
نقاط این کشور شده است. اتحادیه های کارگری در انگلیس می گویند 
اعتصاب ها تا زمان دست یابی به توافق جدید دستمزد ادامه خواهد داشت. 
در همین حال، وزارت حمل و نقل بریتانیا گزارش داده به نمایندگان 
سازمان های صنفی پیشنهادهای مختلفی درباره حقوق و دستمزدها ارائه 
شده است که از آن ها راضی نبوده اند. این اعتصاب ها و اعتراض ها البته 
تنها محدود به حوزه حمل و نقل نیست. کارکنان کارخانه ای در ایرشایر که 
در آن موشک های S Brimstone تولید و به اوکراین عرضه می شود نیز به 
دلیل دستمزدهای نامناسب دست به اعتصاب زده اند. البته باید اعتصاب 
پزشکان و پرستاران را نیز به این فهرست اضافه کرد. از سویی، سرویس 
بهداشت ملی بریتانیا اعلام کرده است که اعتصابات در این کشور تأثیر 
قابل توجهی بر برنامه ریزی و رویه ها دارد. نکته قابل تامل در این خصوص، 
سانسور هدفمند بحران تمام عیار اقتصادی و نارضایتی ها و اعتصاب های 
عمومی در این کشور است. در این میان، رسانه های انگلیسی از جمله 
بی بی سی صرفا با توصیف کلی اعتصاب ها و برخلاف رویکرد همیشگی 
و مداخله جویانه خود در قبال سایر کشورها، سخنی از ریشه ها و تبعات 
سخت بحران های اخیر در انگلیس نمی گویند. بسیاری از اعتراض ها در 
نقاط گوناگون اسکاتلند، ولز، ایرلند شمالی و شهرهای گوناگون انگلیس 
به گونه ای در رسانه ها بازتاب پیدا می کند که گویا اساسا اتفاقی در این 
کشور رخ نداده و ریشی سوناک با آرامشی مثال زدنی مشغول مدیریت 
امور است! واقعیت ماجرا اما این است که انگلیس نقطه گریزی از بحران 
عمیق شکل گرفته در این کشور ندارد و حتی تغییر دولت در لندن )از 
حزب محافظه کار به کارگر( نیز نمی تواند منجر به گذار از این بحران شود. 
برگزیت با ایجاد اصطکاک در مهم ترین روابط تجاری بریتانیا و ضربه زدن به 
ارزش پوند، ضمن گران تر کردن واردات، به تورم بسیار بالاتر در این کشور 
نیز دامن زده است. نتایج مطالعه ای که به تازگی مدرسه اقتصاد لندن 
انجام داده، نشان می دهد که برگزیت عامل حدود یک سوم تورم قیمت 
مواد غذایی در بریتانیا از سال ۲0۱۹ میلادی بوده و این روند افزایشی 
طی سال های آینده نیز ادامه خواهد داشت. بدون شک سکوت هدفمند 
رسانه های انگلیسی و حتی برخی رسانه های اروپایی در قبال بحران 
جاری در انگلیس، از ماهیت واقعی این رسانه ها و نداشتن استقلال ادعایی 
آن ها پرده بر می دارد. پس از شیوع پاندمی کووید-۱۹ نیز بریتانیا با تورم 
بالا و افزایش نرخ بهره روبه رو بود که باعث شد اقتصاد بریتانیا همچنان در 
وضعیت شکننده ای قرار داشته باشد. نکته این جاست که اگر این بحران در 
فرامتنی به نام برگزیت تفسیر شود، اوضاع برای مدعیان قدرت در لندن به 

مراتب بدتر خواهد شد!


